MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
CAMPUS UMIRIM

EDITAL Nº 4/2019 DG-UMI/UMIRIM-IFCE

TRANSFERÊNCIAS INTERNAS E EXTERNAS E DIPLOMADOS

VAGAS PARA DIPLOMADOS

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS UMIRIM, no

uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria N° 672/GABR/REITORIA, de

02 de agosto de 2018, publicado no Boletim de Serviços Nº 359, do dia 20 de agosto de

2018, página 9, torna público a oferta de vagas para Diplomados conforme

estabelecido no Edital Nº 4/2019 do IFCE – campus Umirim:

CURSO VAGAS

Licenciatura em Letras – Português e Inglês 14
Período de Inscrições: 27/11 a 03/12/2019 (somente dias uteis)

Umirim, 26 de Novembro de 2019

Fátima Maria Martins Oliveira

Diretora Geral Substituta